APERITIVO
Campari Soda, Crodino 3,90 €
Negroni, Negroni shagliato, Spritz 6,00 €

APERITIVO ANALGOLIGO MOVEIN 6,00 €
Ace, Arancia, Lime, Zucchero di canna

AGQUA 1/2 L. 1,00 €

naturale, frizzante

AGQUA 1 L. 3,00 €

naturale, frizzante

BIBITE ALLA SPINA

Coca Cola, Coca Zero, Fanta, Sprite \

PICCOLA 30 cl. 3,00 € NN

MEDIA 40 cl. 4,006

GRANDE 30 cl. 4,50 §

BIBITE IN LATTINA 3,00 €

Goca Gola / Goca zero / Fanta / Sprite / Lemon Soda / Tonica
Chinotto / The alla pesca e al limone

BIRRA ALLA SPINA PANACHE  CHIARA  ROSSA
PICCOLA 4006
MEDIA 9,90 §

BIRRE IN BOTTIGLIA 33 ¢l. 3,006
Heineken, Beck’s, Moretti, Corona,
Ceres, Tennent’s, Poretti Rossa

BIRRE NON FILTRATE
IN BOTTIGLIA 50 cl. 6,00 &

Ichnusa, Weisshier

CALICE DI VINO 5006 @
R0sso, Bianco, Prosecco __‘_},L_
RED BULL 1008

SUCCHI DI FRUTTA 3,008 &(

Pera, Pesca, Ananas, Albicocca
SPREMUTA D’ARANGIA 4,00 €

y i

Caffe 150 8
Caffé corretto 2006
Caffé macchiato 1508
Marocchino 2008
ginseng in tazza piccola 150
ginseng in tazza grande 2008
0rz0 in tazza piccola 1,50 8
0rz0 in tazza grande 2008
Cappuccino 2008
Decaffeinato 1506 .
The Caldo 1508
Camomilla 1,50 8
Cioccolata 3006
affe shakerato 9250 -
Caffé shakerato Baileys 3006
Aggiunta di panna 1,008 Y
Amari A0
Whisky 450 €

* EXTRA BEVANDE VALIDE PER | MENU

Bibita media alla spina 40 cl. +1,008
Bibita grande alla spina 50 cl. +1,00 8
Birra piccola alla spina +1,008
Birra media alla spina +2008
Birra in bottiglia da 33 cl. +2,008
Birra non filtrata in bottiglia da 30 cl. +3,008

Elenco degli ingredienti allergenici utilizzati in questo esercizio:

Ftt g I pdtt(madl
1@ enti glutine e prodotti derivati 86 . i poo
(grano, segale orzo, avena, farro, kamut) del B asi Ie pstacch noci macadam a)
2 @ Crostacei e prodotti a base di crostacei 9 aSeda o e prodotti a base di sedano
3 o Uova e prodotti a base di uova 10 e Senape e prodotti a base di senape

4 ° Pesce e prodotti a base di pesce M Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
5 Arachidi e prodotti a base di arachidi 12 @ Solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/Kg

6 @ Soia e prodotti a base di soia 13 @ Lupini e prodotti a base di lupini

7 9 Latte e prodotti a base di latte 14 o Molluschi e prodotti a base di molluschi

Un nostro responsabile incaricato é a vostra disposizione per fornire
ogni supporto o informazione aggiuntiva, anche mediante I'esibizione di idonea
documentazione, ricettari, etichette originali delle materie prime.

G GUSTO = CIUSTO o

xPEH INFO E PHENUTAZIUNI‘

Tel. 0331.1710332 - gusto.giustoga@gmail.com
€ custosiusto cerro waggiore (@) qustosiusto_cerromaggiore




FAST BURGER

SO0 PANINO~~ MEN

@ CLASSIC BURGER g-3-1n 7006 10506
hamburger, insalata, pomoﬂori, ketchup

@ BACON BURGER g3 7408 10906
namburger, nacnn, insalata, pomndnri, cipolle caramellate, salsa BB

@ CHEESEBURGER o371 7408 10906
namburger, insalata, pomudori, Ghe[l[lar, maionese

@ CHICKEN BURGER g-37-11 7006 10508
cotoletta di pollo impanata, insalata, pomodori, maionese

@ BACON CHEDDAR BURGER ¢-57-1m 8006 11506
hamburger, bacon, cheddar, salsa BBO, cipolle grigliate

@ H0T BURGER 13711 84086 1190¢
hamburaer, nduja, cheddar, peperoni, cipolle grigliate, maionese

@ BACON CHEDDAR DOUBLE (3711 0008 125086
2 hamburger, bacon, cheddar, salsa BBQ, cipolle grigliate

@ VEGGY BURGER -37-1m 4 7406 10908
melanzana impanata fritta, insalata, pnmnduri, pepernni, zuccnine, edamer, salsa tartara

@ CHICKEN GRILL (5710 8406 11908

petto di pollo alla griglia, insalata, zucchine, melanzane, salsa tartara

TUTTI 1 MENU COTPRENDONO BEVANDA
PICCOLA ALLA SPINA +PATATIN

x FAST SANDWICH

SO0 PAINO~~ MENU

@ SALAMELLA (5711 7906 11506 @ LAFRESCA o 7506 11008
salamella, DBDBTOHL cipnlla caramellata, maionese insalata, mozzarella di bufala [].U.P., pumoﬂom fresco, nrigann, basilico

@ MAXI TOAST (17 5006 9406 @ LALEGGERA 0408 1290 ¢
I][OSCiU'['[U GU'['[O, fontina insalata, straccetti di []B'[Hl 1] DUlIO ai fBHi, rucula, carote, []0"]0(10[0 fresco

@ PIADINA KEBAB (157 8006 11506  @PIATIO KEBAB 1y ) 8406 11908
kebab, insalata, cipulla, pomodnro frescu, kEDaD, insalata, GiDUlIEI, nomoﬂoru fresco, salsa VOUUI‘[, salsa piccante
salsa yogurt, salsa piccante

& PANINO KEBAB 157 D 75086 11008

kebab, insalata, cipolla, pomodoro fresco,
salsa yoaurt, salsa piccante

TUTTL | HEND COMPRENDOND BEVANDAY, 8 '.

PICCOLA ALLA SPINA +PATATINE FRITTE

@D PILIA sson cuumne - ouurew saee ()

o @@ PATATINE FRITIE 4006
INGREDIENTI @ ALETTE DI POLLO ey Gl 6,00 6
CARCIOFI, CAPPERI, OLIVE NERE, FUNGHI CHAMPIGNON, @) MOZZARELLINE FRITTE sen s 4006
ACCIUGHE, WURSTEL, PROSCIUTTO COTTO,

CIPOLLA, ZUCCHINE e @ ANELLI DI GIPOLLA @en -3 4,006
SOANORA ROV BRE 0L o @ GNOCCO FRITTO 1 11,50 €

GRANA, STRAGCHINO +1,00 € Accompagnato con: coppa, prosciutto crudo, salame Milano, formaggio
@ MIX FRIED (2pp 13 7906

mozzarelline fritte, nuggets di pollo, anelli di cipolla, crocchette di patate
B PROMO APERTTIVO D CROCCHETTE DI PATATE 6 17 4,008
% .| DRINK - CHIPS @ NUGGETS DI POLLO 5 1147 5,50 6
g STUZZICHERIE L"%: 1"
DELLA CASA B

SERVIZIO E COPERTO 1,30 €



